37 . — « Si vero aliqua villarum [eie, usque :] dic
ium esl, esset hominum nostrorum, el nollenl quod 
[eie, usque :] et impleantur fossata. 

38. — [Ut in .4.] 
39. — Il Faciemus etiam [ete, usque :] ex nunc eos • 

absolvlmus [eie, usque :] el juri coram dicto rege de 
hiis que pertinent ad ipsum ; el tota terra ipsa que di-
inittetur nobis, incidet in commissum dicti regis, et 
erirnus in eo statu in quo nunc sumus et quoad exeom-
municaliones et quoad dictum i-egein, et omnia alia que 
statuta sunt contra nos et palrem nostrum in concilio 
generali ^ 

40. — Il Addelur aulem [in] juramento eorum [ete, 
usque :] credentes*, fautores el receptatores eorum, et 
omnes allos qui Ecclesie contrarli existenl, occasione 
heresis vel contemplus [ole, usque :] el dominum re-
gora JUVABIMUS conlra omnes, et quod eis FACIEMUS* 

vivam guerram [etc, usque :] et domini regis. 
4 1 . — [Utin.-l.] 
42. — a Ut autem supì-adicla omnia [eie, usque :] si 

visura fueril expedire. 
4 3 . — Il Itera Iraderaus ei, prò securitate Ecclesie el 

sua^ capud Caslri Novi', capud Caslri Vauri, caslrum 
de Monle Cuco, Pennam de Aginesio, caslrum Cordue, 
Rupoin Perusl, caslrura de Verduno, castrum de Ville-
mur. ; el usquo ad decennium lenebil ea, ita quod pri
mis quinque annis solvemus ei quolibet anno, prò expen
sis custodura', mille et quingentas [eie, usque :] sex 
milibus marcis predictis : in aliis quinque annis [eie, 
usqne :] expensis custodiri. 

44 . — Il Dorainus rex laraen [ole, usque :] scilicet 
capud Castri Novi *, q^ipud Castri Vauri, Villemur. et 
Verduni; el propler hoc [ole, usque :] librarum Turo
nensium. 

45 . — II Redditus et proventus easlrorum, et omnia 

L A . « ex nunc nos eos. » 
2. A. Il in concilio generali vel postea. » 
3. A. « credentes et fautores eorum, et receptatores, ct omnes, » 
4. .4, « juvabunt. . facient. » 
5. .4. a ct sua, in manibus suis. » 
G. A. Il caput Castrinovi, caput Castri Vauri, castrum de Mon

tecucco, Pennam de Agenesio, ... Ruppem Perucie, ... castrum 
de VìUaniuro. » 

7. .4. 0 prò expensis custodum, quolibet anno, mille. » 
8. A. Il caput Castrinovi, caput Castri Vauri, Vìilamurum et 

Verdunum. » 

file:///Uarippa
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ijiio ju re doiiiini[i] percipiunlur, ortuil iiiislra : ol )-('.r,-id 

1-.\S2 

sumplus [o le , usquo :] non suspodos ECCII'SÌL' ol n-g i ' , 

qui l'.-u-leiit [o le . nsqiio :] ol [irovonlui^ pml ic los . 

46. — 'I Post ilocoiiiiinm aiitoin roslilnol' idem rox